

1	2	3	4	5	6	7
		выемки разработанного грунта, грунт I и II категории)				
209	2952260003554 TsC03E11	Buldozer 79kw (108CP) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, I категории, в условиях бытового использования воды)	h-ut 100 m3	0,0740	350,00	25,90 896,00 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2400	400,00	896,00
210	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км)	t			12,800 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	200,00	12,80
211	TsC50A	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria I (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещении грунта на каждые 0,5 км, грунт I категории) Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	100 m3			145,500 0,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0100	300,00	9,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1300	350,00	136,50
212	TsC20A11	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в смешанных профилях, бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м и его распределение, грунт I или II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			640,500 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,8300	350,00	640,50
213	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории)	100m2			25,900 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	350,00	25,90
214	IfH16A1	Insamintarea manuala a semintelor de ierburi perene pentru consolidarea taluzelor la terase, canale, pe suprafete mici cu panta <40 % teren usor si mijlociu (Ручной посев семян трав многолетних для укрепления склонов на террасах, каналах, отводах, на небольших участках, с уклоном <40 %, легкий и средний грунт)	100m2			430,960 345,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0000	57,66	345,96
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	0,7000	120,00	84,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,5000	2,00	1,00
		14. Plantarea fisiei forestiere (ripa nr.2)				
215	IfH03A2	Plantarea puietilor forestieri in conditii usoare si mijlocii, teren nepregatit anterior (Посадка лесных саженцев в легких и средних условиях, на неподготовленном предварительно участке)	1000 buc			16,400 2306,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40 0000	57 66	2 306 400

